
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 3 

 
 

Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020. Deliberazione di Giunta 
regionale n. 1779 del 29 novembre 2019. Azione 3.4.1 “Bando per il 
sostegno a progetti di promozione dell'export sviluppati da Distretti 
Industriali, Reti Innovative Regionali e Aggregazioni di Imprese”. 
Scorrimento della graduatoria di cui al Decreto n. 212/2020 con 
finanziabilità delle domande e impegno di spesa. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento: Alessandro Rama 

Contenuto del provvedimento: Nell’ambito della graduatoria delle domande ammissibili di cui al Decreto n. 212/2020, a 
seguito della DGR n. 1126/2020, si provvede ad impegnare i fondi per i progetti inizialmente 
non finanziati per esaurimento della disponibilità finanziaria 

Importo della spesa prevista: € 1.488.163,30 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l’AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 1407 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti “de minimis”; 

• (UE) n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 

 

AVEPA prot. 223171/2020 del 25.11.2020 - rep. 413/2020 - class. VI/9



2 / 5 

VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

• n. 1779 del 29 novembre 2019 che approva il bando per l'assegnazione di contributi ai 
sensi dell'azione 3.4.1 “Progetti di promozione dell'export sviluppati da Distretti Industriali, 
Reti Innovative Regionali e Aggregazioni di imprese”, nell'ambito del POR FESR 2014-
2020; 

• n. 166 del 14 febbraio 2020 che approva determinazioni sui requisiti delle società fornitrici 
della figura professionale di Temporary Export Manager (TEM) e proroga dei termini per 
la presentazione delle domande di sostegno di cui alla DGR n. 1779/2019; 

• n. 1126 del 6 agosto 2020 che approva un incremento della dotazione finanziaria 
relativamente al bando di cui alla DGR n. 1779/2019; 

 
VISTI i decreti n. 8 dell'8 febbraio 2018 e n. 98 del 30 luglio 2019 del direttore della Direzione 

Programmazione Unitaria della Regione del Veneto che approvano delle modifiche al Sistema di 
Gestione e di Controllo del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il decreto n. 104 del 11 novembre 2020 del direttore della Direzione Programmazione 

Unitaria della Regione del Veneto che dispone il trasferimento all’AVEPA delle risorse finanziarie 
relative all’incremento della dotazione finanziaria approvato con DGR n. 1126/2020; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTI i seguenti decreti del Direttore di AVEPA: 

• n. 137 del 14 luglio 2017, così come modificato con decreto n. 103 del 15 luglio 2019, di 
adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-2020; 

• n. 143 del 25 luglio 2017, così come da ultimo modificato con decreto n. 124 del 5 luglio 
2018, di adozione del Manuale di nomina e funzionamento delle Commissioni Tecniche 
di Valutazione; 

• n. 46 del 2 aprile 2020, e s.m.i., con il quale è stata nominata la Commissione Tecnica di 
Valutazione (CTV); 

 
VISTO il decreto del Commissario Straordinario di AVEPA n. 15 del 2 luglio 2020 di adozione, 

relativamente al bando approvato con DGR n. 1779/2019, del Manuale Unico procedurale 
dell’Azione 3.4.1; 

 
VISTA la deliberazione n. 1779 del 29 novembre 2019 con la quale la Giunta regionale ha 

approvato il bando dell’Azione 3.4.1 del POR FESR 2014-2020 per l’erogazione di contributi 
finalizzati a "Progetti di promozione dell'export sviluppati da Distretti Industriali, Reti Innovative 
Regionali e Aggregazioni di imprese", stanziando la somma di euro 10.000.000,00, ripartito per euro 
4.000.000,00 per i progetti riferiti ai Distretti Industriali e alle Reti Innovative Regionali e per euro 
6.000.000,00 per i progetti riferiti alle Aggregazioni di imprese; 

 
PRESO ATTO che, ai sensi della deliberazione n. 1779/2019, a conclusione dell’istruttoria 

svolta da AVEPA sono risultate ammissibili al sostegno cinquantadue (n. 52) progetti per un importo 
complessivo di contributo di euro 11.536.169,03 (undicimilionicinquecentotrentaseimila-
centosessantanove/03), superiore al budget assegnato dalla DGR n. 1779/2019; 

 
VISTI i seguenti Decreti del Dirigente dell’Area Gestione FESR di AVEPA: 

• n. 212 del 2 luglio 2020 con il quale sono state approvate: 



3 / 5 

− all’allegato A), la graduatoria delle domande ammissibili per i progetti riferiti a Distretti 
Industriali e Reti Innovative Regionali, con conseguente finanziabilità totale ed 
impegno di spesa di tutte le istanze; 

− all’allegato B), la graduatoria delle domande ammissibili per i progetti riferiti a 
Aggregazioni di imprese, con conseguente finanziabilità totale ed impegno di spesa 
delle prime 26 istanze, nonché finanziabilità parziale ed impegno di spesa dell’istanza 
in posizione n. 27; 

• n. 331 del 8 ottobre 2020 con il quale si è determinata l’integrazione della finanziabilità e 
dell’impegno di spesa per la domanda presentata da Aggregazioni di imprese finanziata 
parzialmente (posizione n. 27) con Decreto del Dirigente Area Gestione FESR n. 212 del 
2 luglio 2020; 

• n. 338 del 15 ottobre 2020 con il quale si è approvata un’integrazione in autotutela del 
Decreto del Dirigente Area Gestione FESR n. 212 del 2 luglio 2020, per una domanda 
presentata da Distretti Industriali e Reti Innovative Regionali, con conseguente 
finanziabilità totale ed impegno di spesa; 

 
CONSIDERATO, quindi, che tutte le domande ammesse presentate da Distretti Industriali e 

Reti Innovative Regionali sono già state finanziate con i sopra citati decreti; 
 
CONSIDERATO, altresì, che per le domande presentate da Aggregazioni di imprese 

l’ammissibilità delle domande ed i relativi punteggi attribuiti in base agli elementi di priorità sono già 
stati approvati con il decreto n. 212/2020, ma che a seguito della ulteriore aggiornata verifica per le 
domande non ancora finanziate sul rispetto del massimale De Minimis tramite RNA ed altre banche 
dati, al fine di tenere conto di eventuali nuovi contributi erogati in tale regime dopo l'approvazione 
della graduatoria, si è dovuto procedere alla riduzione degli importi di contributo ammissibili per la 
seguente istanza: 

• ID 10272058, ragione sociale GEO PROJECT; 
 
CONSIDERATO che con la deliberazione n. 1126 del 6 agosto 2020 la Giunta regionale ha 

ritenuto di incrementare l’importo messo a bando dalla precedente delibera n. 1779/2019 per 
l’Azione di cui all’oggetto, mettendo a disposizione un’ulteriore somma di euro 1.491.217,30 a valere 
sulle risorse ancora disponibili nell'ambito della dotazione finanziaria dell'Azione 3.4.1 di cui al POR 
FESR 2014-2020; 

 
CONSIDERATO che con la somma aggiuntiva prevista dalla deliberazione n. 1126/2020 è 

possibile procedere alla finanziabilità totale di tutte le restanti domande in graduatoria presentate da 
Aggregazioni di imprese, dalla posizione n. 28 (ID 10269143, ditta CONSORZIO TERRE NOSTRE) 
alla n. 34 (ID 10271820, ditta TECHNICAL PARK S.N.C. DI MARTINI FABIO E C.), per un importo 
complessivo pari a euro 1.488.163,30 (unmilionequattrocentottantottomilacentosessantatre/30); 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA): 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali "de 
minimis" e di “esenzione”; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 2550); 

• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 
2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato C); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa, entro venti giorni dalla data 
della registrazione, la data di adozione del presente atto (solo nei casi in cui si sia reso 
necessario a seguito di quanto approvato con il presente provvedimento); 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità 

finanziarie recate dal bilancio regionale, imputare le somme da impegnare in più annualità, 



4 / 5 

prevedendo una quota del 40% nell’anno 2020, una seconda quota del 40% nell’anno 2021 e la 
restante somma nell’anno 2022; 

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare ai capitoli di seguito indicati: 

• capitolo n. 102562 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 "Sviluppo economico e 
competitività" - Quota comunitaria – Contributi agli investimenti (DEC. UE 17/08/2015, 
N. 5903); 

• capitolo n. 102563 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 "Sviluppo economico e 
competitività" - Quota statale - Contributi agli investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 
5903); 

• capitolo n. 102564 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 "Sviluppo economico e 
competitività" - Quota regionale - Contributi agli investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 
5903); 

 
 

DECRETA 
 
 
1. di procedere, a seguito dell’incremento della dotazione finanziaria con la deliberazione n. 1126 

del 6 agosto 2020 dell’importo messo a bando per l’azione 3.4.1 del POR FESR di cui alla 
deliberazione n. 1779/2019, alla finanziabilità totale delle domande in graduatoria (allegato A) 
dalla posizione n. 28 (ID 10269143, ditta CONSORZIO TERRE NOSTRE) alla n. 34 (ID 
10271820, ditta TECHNICAL PARK S.N.C. DI MARTINI FABIO E C.; 

 
2. di indicare l’importo di spesa e di sostegno finanziario, nelle somme a fianco di ciascuno 

riportate, per ognuno dei componenti (capofila e partecipanti) secondo il prospetto riportato 
nell’allegato B; 

 
3. di procedere ad un ulteriore impegno complessivo di spesa pari a euro 1.488.163,30 

(unmilionequattrocentottantottomilacentosessantatre/30); 
 
4. di individuare, per ciascun soggetto finanziato, il codice identificativo “Codice Concessione 

RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato C, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 
Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
5. di impegnare, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità finanziarie 

recate dal bilancio regionale, la somma complessiva di euro 1.488.163,30 in una quota del 40% 
nell’anno 2020, una seconda quota del 40% nell’anno 2021 e la restante somma nell’anno 
2022 interessando i capitoli di spesa di seguito indicati: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 
ESIGIBILE 
NEL 2020 

IMPORTO 
ESIGIBILE 
NEL 2021 

IMPORTO 
ESIGIBILE 
NEL 2022 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei 

conti 

102562 

POR FESR 2014-2020 - Asse 3 
"Sviluppo Economico e Competitività" 
- Quota comunitaria – Contributi agli 
investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 
5903) 

8 298.243,46 298.243,46 147.594,73 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102563 

POR FESR 2014-2020 - Asse 3 
"Sviluppo Economico e Competitività " 
- Quota statale - Contributi agli 
investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 
5903) 

8 208.770,42 208.770,42 103.316,31  

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102564 

POR FESR 2014-2020 - Asse 3 
"Sviluppo Economico e Competitività " 
- Quota regionale - Contributi agli 
investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 
5903) 

8 89.473,04 89.473,04 44.278,42 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

   596.486,92 596.486,92 295.189,46  



5 / 5 

 
6. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
7. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO

NUMERO 

PARTECIPANTI 
DATA PRESENTAZIONE CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

1 F 10268553 749 02605670245 FELTRE SRL 471.696,60€         471.696,60€           235.848,30€         235.848,30€                      48 3 19/02/2020 18:16:14.481 B54E20000940009 117.924,15€         82.546,91€               35.377,24€           

2 F 10268116 749 02362770246 CERAMICHE SONDA DI SONDA DOMENICO & FIGLI S.N.C. 259.991,67€         259.991,67€           129.995,84€         129.995,84€                      47 5 02/03/2020 09:39:59.057 B34E20001150009 64.997,92€           45.498,54€               19.499,38€           

3 F 10268432 749 00167890243 OFFICINE DI CARTIGLIANO S.P.A. 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      47 3 20/02/2020 09:08:33.770 B84E20001300009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

4 F 10267715 749 03397580261 REBECCA S.N.C. DI FRIGO ANNAMARIA & C. 390.011,81€         390.011,81€           195.005,91€         195.005,91€                      46 7 28/02/2020 16:07:47.893 B44E20000880009 97.502,96€           68.252,07€               29.250,88€           

5 F 10267178 749 03768160248 NANIS ITALIAN JEWELS S.R.L. 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      45 5 25/02/2020 12:08:03.543 B34E20001160009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

6 F 10267745 749 13473500158 ENTITY ELETTRONICA SRL 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      45 4 06/03/2020 11:20:59.408 B74E20000980009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

7 F 10268313 749 02979060239 PROGETTO ARTE POLI S.R.L. 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      45 4 10/03/2020 16:31:58.399 B34E20001130009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

8 F 10267450 749 00403830284 GIMO'S ITALIANA S.P.A. 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      45 3 25/02/2020 16:37:02.488 B64E20000830009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

9 F 10263518 749 03471050249 VILLARI SRL 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      45 3 10/03/2020 15:38:51.264 B84E20001280009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

10 F 10267347 749 02258030234 LOVATO S.P.A. 497.178,52€         497.178,52€           248.589,26€         248.589,26€                      44 5 26/02/2020 10:13:28.162 B54E20000970009 124.294,63€         87.006,24€               37.288,39€           

11 F 10268150 749 02860600242 SABY SPORT S.R.L. 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      44 5 03/03/2020 11:58:23.421 B44E20000870009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

12 F 10272465 749 02325900286 CACCARO S.R.L. 497.300,00€         497.300,00€           248.650,00€         248.650,00€                      44 4 25/03/2020 18:18:29.287 B84E20001290009 124.325,00€         87.027,50€               37.297,50€           

13 F 10268192 749 03821810987 IL BUON GUSTO ITALIANO S.R.L. 500.001,93€         441.653,53€           220.826,77€         220.826,77€                      43 11 10/03/2020 14:33:13.320 B34E20001140009 110.413,39€         77.289,37€               33.124,01€           

14 F 10267792 749 00564110245 FRATELLI BOVO S.R.L. 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      43 4 24/02/2020 14:44:08.758 B64E20000840009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

15 F 10268094 749 02559350240 PRODITAL ITALIA S.R.L. 465.140,39€         465.140,39€           232.570,20€         232.570,20€                      43 4 03/03/2020 10:57:24.768 B74E20001010009 116.285,10€         81.399,57€               34.885,53€           

16 F 10267216 749 01277430243 BERGI S.P.A. 499.697,00€         499.697,00€           249.848,50€         249.848,50€                      43 3 19/02/2020 18:34:09.572 B64E20000850009 124.924,25€         87.446,98€               37.477,27€           

17 F 10264501 749 00546800244 UNION S.N.C. DI VICINO ALESSANDRO & C. 306.300,00€         306.300,00€           153.150,00€         153.150,00€                      43 3 06/03/2020 11:12:26.195 B44E20000860009 76.575,00€           53.602,50€               22.972,50€           

18 F 10271740 749 02499350243 LUCIANO ZONTA SRL 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      43 3 10/03/2020 14:45:24.775 B74E20000960009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

19 F 10268350 749 01883700245 ASIAGO FOOD SPA 513.755,60€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      42 3 05/03/2020 08:34:50.661 B74E20001000009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

20 F 10267696 749 SGSGNN51L01L736D SEGUSO GIANNI 488.040,00€         470.490,00€           235.245,00€         235.245,00€                      42 3 10/03/2020 12:54:17.310 B74E20000970009 117.622,50€         82.335,75€               35.286,75€           

21 F 10272665 749 04395080239 CONSORZIO VINUM & CIBUS ITALICI 495.918,51€         495.918,51€           247.959,26€         247.959,26€                      40 8 10/03/2020 12:12:00.478 B64E20000810009 123.979,63€         86.785,74€               37.193,89€           

22 F 10266814 749 03015230240 GOLD & SILVER ITALIAN GROUP 500.000,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      39 8 12/02/2020 09:30:26.526 B34E20001170009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

23 F 10269350 749 05095880281
SEI - SERVIZI EXPORT INTEGRATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
501.658,10€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      39 5 05/03/2020 11:59:46.160 B74E20000990009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

24 F 10268848 749 04703440281 BACS BIKES ACCESSORIES COMPONENTS SPORTSWEAR 500.000,00€         497.612,00€           248.806,00€         248.806,00€                      38 7 05/03/2020 20:23:58.046 B64E20000820009 124.403,00€         87.082,10€               37.320,90€           

25 F 10267816 749 01685960260 MONTELVINI SRL 499.999,99€         499.999,99€           250.000,00€         250.000,00€                      38 3 06/03/2020 17:12:39.113 B44E20000850009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

26 F 10266351 749 03954150284 MIDA SOLUTIONS S.R.L. 271.871,70€         271.871,70€           135.935,85€         135.935,85€                      37 3 27/02/2020 14:16:00.368 B14E20000640009 67.967,93€           47.577,55€               20.390,37€           

27 F 10268108 749 00096970280 STUDIO 54 SRL 499.500,00€         499.500,00€           249.750,00€         249.750,00€                      36 5 09/03/2020 14:14:00.377 B34E20001180009 124.875,00€         87.412,50€               37.462,50€           

28 F* 10269143 749 04428490231 CONSORZIO TERRE NOSTRE 499.750,00€         499.750,00€           249.875,00€         249.875,00€                      36 3 10/03/2020 15:39:32.571 B34E20001190009 124.937,50€         87.456,25€               37.481,25€           

SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 3.4.1   -  POR FESR 

"Progetti di promozione dell'export destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” – Progetti sviluppati da aggregazioni di imprese

DGR N. 1779/2019

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 3.4.1 DGR 1779_2019 1 / 2



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO

NUMERO 

PARTECIPANTI 
DATA PRESENTAZIONE CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 3.4.1   -  POR FESR 

"Progetti di promozione dell'export destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” – Progetti sviluppati da aggregazioni di imprese

DGR N. 1779/2019

29 F* 10272058 749 04646830267 GEO PROJECT INDUSTRIES S.R.L. IN SIGLA "G.P.I. S.R.L." 494.112,00€         488.004,00€           244.002,00€         244.002,00€                      35 3 09/03/2020 14:57:20.178 B34E20001200009 122.001,00€         85.400,70€               36.600,30€           

30 F* 10271719 749 00178340261 LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 500.003,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      34 4 10/03/2020 08:48:14.610 B14E20000650009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

31 F* 10268235 749 03431260276 MAIN TECH SRL 280.512,60€         280.512,60€           140.256,30€         140.256,30€                      34 3 10/03/2020 15:40:51.000 B44E20000890009 70.128,15€           49.089,71€               21.038,44€           

32 F* 10267175 749 03992410286 SPECIAL CAB SRL 304.888,00€         304.888,00€           152.444,00€         152.444,00€                      33 3 03/03/2020 08:28:16.946 B24E20001380009 76.222,00€           53.355,40€               22.866,60€           

33 F* 10268422 749 00786860262 BASSO SEBASTIANO S.R.L. 403.172,00€         403.172,00€           201.586,00€         201.586,00€                      31 3 06/03/2020 15:56:57.584 B54E20000980009 100.793,00€         70.555,10€               30.237,90€           

34 F* 10271820 749 00869490292 TECHNICAL PARK S.N.C. DI MARTINI FABIO E C. 555.400,00€         500.000,00€           250.000,00€         250.000,00€                      30 4 10/03/2020 09:20:40.451 B74E20001020009 125.000,00€         87.500,00€               37.500,00€           

15.540.688,32€     7.770.344,19€     7.770.344,19€                  *F - Finanziabilità a seguito di attuale scorriemento

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 3.4.1 DGR 1779_2019 2 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti

CAPOFILA - 

PARTECIPANTE
STATO ID DOMANDA

COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

Regime di 

concessione  Reg 

UE n.651/2014 

Esenzione - Reg UE 

n.1407/2013 De 

minimis

SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO CONCESSO 

PARTECIPANTE 

SPESA AMMESSA 

AGGREGAZIONE

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

AGGREGAZIONE 

Capofila F 10267175 749 03992410286 SPECIAL CAB SRL DEMINIMIS 46.496,00€           23.248,00€           23.248,00€                         304.888,00€          152.444,00€     

Capofila F 10267175 749 03992410286 SPECIAL CAB SRL ESENZIONE 59.400,00€           29.700,00€           29.700,00€                         

Partecipante F 10267175 749 00113870281 ZAGO S.R.L. DEMINIMIS 44.496,00€           22.248,00€           22.248,00€                         

Partecipante F 10267175 749 04494550280 V.I.V. GROUP S.R.L. DEMINIMIS 44.496,00€           22.248,00€           22.248,00€                         

Partecipante F 10267175 749 00113870281 ZAGO S.R.L. ESENZIONE 79.200,00€           39.600,00€           39.600,00€                         

Partecipante F 10267175 749 04494550280 V.I.V. GROUP S.R.L. ESENZIONE 30.800,00€           15.400,00€           15.400,00€                         

Capofila F 10268235 749 03431260276 MAIN TECH SRL DEMINIMIS 110.422,60€         55.211,30€           55.211,30€                         280.512,60€           140.256,30€      

Partecipante F 10268235 749 00918080243 AQUILA SERVICE S.R.L. DEMINIMIS 105.462,00€         52.731,00€           52.731,00€                         

Partecipante F 10268235 749 04653000283 D.S. S.R.L. DEMINIMIS 64.628,00€           32.314,00€           32.314,00€                         

Capofila F 10268422 749 00786860262 BASSO SEBASTIANO S.R.L. DEMINIMIS 17.724,00€           8.862,00€             8.862,00€                           403.172,00€           201.586,00€      

Capofila F 10268422 749 00786860262 BASSO SEBASTIANO S.R.L. ESENZIONE 86.000,00€           43.000,00€           43.000,00€                         

Partecipante F 10268422 749 03577450269 SFOGGIATECH S.R.L. DEMINIMIS 17.724,00€           8.862,00€             8.862,00€                           

Partecipante F 10268422 749 03025540265 FRESCOLAT S.R.L. DEMINIMIS 35.724,00€           17.862,00€           17.862,00€                         

Partecipante F 10268422 749 03577450269 SFOGGIATECH S.R.L. ESENZIONE 103.000,00€         51.500,00€           51.500,00€                         

Partecipante F 10268422 749 03025540265 FRESCOLAT S.R.L. ESENZIONE 143.000,00€         71.500,00€           71.500,00€                         

Capofila F 10269143 749 04428490231 CONSORZIO TERRE NOSTRE DEMINIMIS 29.448,00€           14.724,00€           14.724,00€                         499.750,00€           249.875,00€      

Capofila F 10269143 749 04428490231 CONSORZIO TERRE NOSTRE ESENZIONE 151.800,00€         75.900,00€           75.900,00€                         

Partecipante F 10269143 749 04348280233 CONSORZIO ITALIADIVINI&SAPORI DEMINIMIS 103.944,00€         51.972,00€           51.972,00€                         

Partecipante F 10269143 749 04509540235 CONSORZIO EDEN DEMINIMIS 73.758,00€           36.879,00€           36.879,00€                         

Partecipante F 10269143 749 04348280233 CONSORZIO ITALIADIVINI&SAPORI ESENZIONE 49.500,00€           24.750,00€           24.750,00€                         

Partecipante F 10269143 749 04509540235 CONSORZIO EDEN ESENZIONE 91.300,00€           45.650,00€           45.650,00€                         

Capofila F 10271719 749 00178340261 LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA DEMINIMIS 51.770,09€           25.885,04€           25.885,04€                         500.000,00€           250.000,00€      

Capofila F 10271719 749 00178340261 LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA ESENZIONE 149.862,10€         74.931,05€           74.931,05€                         

Partecipante F 10271719 749 04200540237 SOCIETA' AGRICOLA BORGO LIBERO S.S. DEMINIMIS -€                        -€                        -€                                      

Partecipante F 10271719 749 00648430239 CONSORZIO PER LA TUTELA DEI VINI VALPOLICELLA DEMINIMIS -€                        -€                        -€                                      

Partecipante F 10271719 749 80001150269 LATTERIA SANT'ANDREA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA DEMINIMIS -€                        -€                        -€                                      

Partecipante F 10271719 749 04200540237 SOCIETA' AGRICOLA BORGO LIBERO S.S. ESENZIONE 78.999,53€           39.499,77€           39.499,77€                         

Partecipante F 10271719 749 00648430239 CONSORZIO PER LA TUTELA DEI VINI VALPOLICELLA ESENZIONE 199.368,40€         99.684,20€           99.684,20€                         

Partecipante F 10271719 749 80001150269 LATTERIA SANT'ANDREA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA ESENZIONE 19.999,88€           9.999,94€             9.999,94€                           

Capofila F 10271820 749 00869490292 TECHNICAL PARK S.N.C. DI MARTINI FABIO E C. DEMINIMIS 40.151,24€           20.075,62€           20.075,62€                         500.000,00€           250.000,00€      

Capofila F 10271820 749 00869490292 TECHNICAL PARK S.N.C. DI MARTINI FABIO E C. ESENZIONE -€                        -€                        -€                                      

Partecipante F 10271820 749 01486180290 PARK RIDES LAMBORGHINI S.R.L. DEMINIMIS 183.741,45€         91.870,73€           91.870,73€                         

Partecipante F 10271820 749 LSOFNC54S16F095D ELETTRONICA INDUSTRIALE DI LOSI FRANCESCO DEMINIMIS 213.449,77€         106.724,89€         106.724,89€                       

Partecipante F 10271820 749 01113060295 FABBRI GROUP CONSORZIO DEMINIMIS 40.151,24€           20.075,62€           20.075,62€                         

Partecipante F 10271820 749 01486180290 PARK RIDES LAMBORGHINI S.R.L. ESENZIONE -€                        -€                        -€                                      

Partecipante F 10271820 749 LSOFNC54S16F095D ELETTRONICA INDUSTRIALE DI LOSI FRANCESCO ESENZIONE 22.506,30€           11.253,15€           11.253,15€                         

Partecipante F 10271820 749 01113060295 FABBRI GROUP CONSORZIO ESENZIONE -€                        -€                        -€                                      

Capofila F 10272058 749 04646830267 GEO PROJECT INDUSTRIES S.R.L. IN SIGLA "G.P.I. S.R.L." DEMINIMIS -€                        -€                        488.004,00€           244.002,00€      

Capofila F 10272058 749 04646830267 GEO PROJECT INDUSTRIES S.R.L. IN SIGLA "G.P.I. S.R.L." ESENZIONE 191.710,00€         95.855,00€           95.855,00€                         

Partecipante F 10272058 749 04158390288 STANDARD TECH IMPIANTI S.R.L. DEMINIMIS 12.216,00€           6.108,00€             6.108,00€                           

Partecipante F 10272058 749 01133560282 TECALIT S.R.L. DEMINIMIS 7.908,00€             3.954,00€             3.954,00€                           

Partecipante F 10272058 749 04158390288 STANDARD TECH IMPIANTI S.R.L. ESENZIONE 95.370,00€           47.685,00€           47.685,00€                         

Partecipante F 10272058 749 01133560282 TECALIT S.R.L. ESENZIONE 180.800,00€         90.400,00€           90.400,00€                         

1.488.163,30€  

SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 3.4.1   -  POR FESR 

"Progetti di promozione dell'export destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” – Progetti sviluppati da aggregazioni di imprese

DGR N. 1779/2019

Spesa ammessa Capofila-Partecipanti

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 3.4.1 DGR 1779_2019 1 / 1



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10269143 04428490231 CONSORZIO TERRE NOSTRE 2820361

10267175 03992410286 SPECIAL CAB SRL 2820362

10268422 00786860262 BASSO SEBASTIANO S.R.L. 2820363

10268235 03431260276 MAIN TECH SRL 2820364

10271719 00178340261 LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 2820365

10271820 00869490292 TECHNICAL PARK S.N.C. DI MARTINI FABIO E C. 2820366

10269143 04348280233 CONSORZIO ITALIADIVINI&SAPORI 2820367

10269143 04509540235 CONSORZIO EDEN 2820368

10271820 01486180290 PARK RIDES LAMBORGHINI S.R.L. 2820369

10271820 LSOFNC54S16F095D ELETTRONICA INDUSTRIALE DI LOSI FRANCESCO 2820370

10271820 01113060295 FABBRI GROUP CONSORZIO 2820371

10267175 00113870281 ZAGO S.R.L. 2820372

10267175 04494550280 V.I.V. GROUP S.R.L. 2820373

10268422 03577450269 SFOGGIATECH S.R.L. 2820374

10268422 03025540265 FRESCOLAT S.R.L. 2820375

10268235 00918080243 AQUILA SERVICE S.R.L. 2820376

10268235 04653000283 D.S. S.R.L. 2820377

10272058 04158390288 STANDARD TECH IMPIANTI S.R.L. 2820378

10272058 01133560282 TECALIT S.R.L. 2820379

10269143 04428490231 CONSORZIO TERRE NOSTRE 2820396

10267175 03992410286 SPECIAL CAB SRL 2820397

10268422 00786860262 BASSO SEBASTIANO S.R.L. 2820398

10272058 04646830267 GEO PROJECT INDUSTRIES S.R.L. IN SIGLA "G.P.I. S.R.L." 2820399

10271719 00178340261 LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 2820400

10269143 04348280233 CONSORZIO ITALIADIVINI&SAPORI 2820401

10269143 04509540235 CONSORZIO EDEN 2820402

10271820 LSOFNC54S16F095D ELETTRONICA INDUSTRIALE DI LOSI FRANCESCO 2820403

10267175 00113870281 ZAGO S.R.L. 2820404

10267175 04494550280 V.I.V. GROUP S.R.L. 2820405

10268422 03577450269 SFOGGIATECH S.R.L. 2820406

10268422 03025540265 FRESCOLAT S.R.L. 2820407

10272058 04158390288 STANDARD TECH IMPIANTI S.R.L. 2820408

10272058 01133560282 TECALIT S.R.L. 2820409

10271719 04200540237 SOCIETA' AGRICOLA BORGO LIBERO S.S. 2820410

10271719 00648430239 CONSORZIO PER LA TUTELA DEI VINI VALPOLICELLA 2820411

10271719 80001150269 LATTERIA SANT'ANDREA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 2820412

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 3.4.1   -  POR FESR 

"Progetti di promozione dell'export destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” – Progetti sviluppati da 

aggregazioni di imprese

DGR N. 1779/2019

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 3.4.1 DGR 1779_2019 1 / 1


